
Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

PAGEV Plastik Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

13 Şubat 2024



Giriş

İstanbul Valiliği ile Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV) arasında imzalanan 02/12/2004 tarih ve 04/51 sayılı protokol kapsamında, 2006 yılında inşasına başlanan Okul Binası, Bakanlık Makamınının 22/10/2013 tarih ve 3018738 sayılı onayı ile 2013-2014 eğitim öğretim yılında kapılarını öğrencilerine açmıştır.

PAGEV vakfı ile işbirliği içerisinde olan okul, başta PAGEV ve Sanayi Birliği Odası olmak üzere sektörden birçok firma ile protokol anlaşmasına sahiptir.

Okulda plastik teknolojileri ve üretim sürecine odaklanan **Plastik Teknoloji Alanı** ve bilgisayar kontrollü üretim tezgahlarında makine imalatına odaklanan **Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı** olmak üzere iki farklı alan bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, rehberlik servisi ve alan öğretmenleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul Müdürü Sn. Ercan AKSAKAL , yeni ekip arkadaşlarıyla birlikte başladıkları idari görevlerinin okula yeni bir bakış getirdiğini, okulun başta uyum ve sosyal problemleri olmak üzere birçok konuda yeni adımlar attığını ifade etmiştir.

Gezi sürecinde okulun fiziki imkanlarının üst seviyede olduğu katılımcılara gösterilmiş, öğrencilerin öğrendiği plastik ve makina sınıflarındaki uygulamalardan demo gösterimi yapılmıştır.

Okulun protokol anlaşmaları kapsamında, öğrencilerin staj dönemlerinde dolgun maaşlarla stajyer olarak yerleştirildiği, mezun olan öğrencilerin başta plastik sektörü olmak üzere birçok iş imkanına sahip olduğu belirtilmiştir.

Okulun birçok öğrenci projesi hedeflediği, TEKNOFEST gibi önemli etkinliklerde ödül aldığı ifade edilmiştir. Ayrıca yurtdışı ERASMUS projeleri kapsamında, öğrencilerin yurtdışında staj imkanı bulabildiği, şu anda da bir grubun Romanya'da stajına devam ettiği belirtilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Glten zaydın ok Programlı Anadolu Lisesi

14 Őubat 2024



Giriş

Küçükçekmece Belediyesi ve İbrahim ÖZAYDIN ile İstanbul Valiliği arasında yapılan 01.10.2010 tarih ve 48/10 sayılı protokolle yapımına başlanmış olan Gülten Özaydın Çok Programlı Anadolu Lisesi 23.07.2012 tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır.

Mars, Netlog, DHL, Oner gibi sektörden birçok firmaya staj için öğrenci yönlendiren ve diğer kurumlar tarafından stajyer öğrenci talebinin yoğun olduğu okulun; **Bilişim teknolojileri, muhasebe ve finansman, ulaştırma hizmetleri ve endüstriyel otomasyon bölümleri** bulunmaktadır.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi, rehberlik servisi ve alan öğretmenleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul rehber öğretmenleri Sn.Tuğçe Avcı ve Sn. Gülümser Uzunger, okul idaresinin yeniliklere ve gelişime açık olduğu, öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli kişilerden oluştuğunu, 300 kişi kapasiteli ve donanımlı bir konferans salonlarının bulunduğunu, kapsamlı ve donanımlı bir kütüphaneye sahip olduklarını, okulda mahalle sakinlerinin de yararlanabildiği 200 kişi seyirci kapasiteli kapalı spor salonunun ve ayrıca fitness, pilates, tekvando salonlarının bulunduğunu ifade etmişlerdir.

Okul staj dönemlerinde; Küçükçekmece Belediyesi, Sabahattin Zaim Üniversitesi, Bahariye Mensucat, Mars, Netlog, DHL, Oner firmalarına öğrenci yönlendirmektedir. Ayrıca staj için öğrenci gönderilen ve memnun kalınan firmalara sonraki yıllarda tekrar yönlendirme yapılmaktadır.

Okulda sosyo – kültürel faaliyetlere önem verildiği birçok alanda sanatsal ve sportif başarılarla imza atıldığı belirtilmiştir. ERASMUS+ KA201 "Empowerment in Action" projesi ile 5 farklı Avrupa ülkesine ziyaretlerde bulunmuş ve aynı zamanda ev sahipliği de yaparak öğrencilerin iletişim becerilerini ve istihdam yeteneklerini geliştirmeleri amaçlanmıştır.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Küçükçekmece Kuyumculuk Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

15 Şubat 2024



Giriş

Eğitim-öğretim hayatına 2011-2012 yılında başlayan Küçükçekmece Kuyumculuk Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, bakanlık oluru ile özel program ve proje kapsamında faaliyete geçmiş, ülkemizde sayılı adette bulunan, kuyumculuk tematik liselerinden birisidir.

Okulda **kuyumculuk teknolojisi, grafik tasarım, moda tasarım ve takı imalatı** alanlarında eğitim verilmektedir. Ayrıca kuyumculuk teknolojisi takı imalatı alanında uluslararası Europass sertifikası verilmektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Okul ziyaretimiz sırasında, okul müdürü Sn. Adalet KARAKAŞ, okul idari sorumluları, rehber öğretmen ve alan şefleri tarafından sunumlar yapılmıştır. Karakaş, özellikle kuyumculuk sektörünün ülkemizde her zaman geleceği olan ve istihdam sorunu yaşamayan bir sektör olduğunu vurgulamıştır.

Grafik ve Moda tasarım bölüm şefleri tarafından yapılan sunumlarda, tasarımın teknik anlamda yoğun bir eğitim süreci içerdiği, teknik kapasitesi yüksek ve alana ilgili öğrencilerin tercih etmeleri durumunda öğrencilerin bölümden alacakları doyumun artacağı ifade edilmiştir.

Okuldan mezun olan öğrencilerin, ajanslarda, belediyelerde, kuyumculuk sektöründe olmak üzere birçok alanda istihdam edildiği belirtilmiştir. Ayrıca staj dönemlerinde öğrencilerin asgari ödemelerden daha fazlasına staj imkanı bulabildiği; kuyumculuk fuarı, kuyumculuk projeleri, ülke geneli kuyumculuk yarışmaları gibi birçok fırsatın öğrencilere sunulduğu söylenmiştir.

Meslek liselerinde bazı bölümlerde olan cinsiyet algısının kuyumculuk lisesinde bulunmadığı, sektörde hem kız hem de erkek öğrencilerin rahatlıkla var olabildiğinin de altı çizilmiştir.

Meslek Liseleri Ziyaret Raporu

Şehit Binbaşı Bedir Karabıyık Çok Programlı Anadolu Lisesi

13 Şubat 2024



Giriş

2019 yılından sonra yenilenmek üzere tadilata giren Şehit Binbaşı Bedir Karabıyık Çok Programlı Anadolu Lisesi, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında yeni binası ile öğretime başlamıştır.

Okulda; **kimya teknolojileri, bilişim teknolojileri, sağlık hizmetleri ve çocuk gelişimi** olmak üzere 4 alanda eğitim verilmektedir.



Okul Ziyaretinden Kareler

Gezi kapsamında, okul idaresi ve alan şefleri tarafından tanıtım sunumları yapılmıştır. Okul Müdürü Sn. Yavuz AKYILDIZ, özellikle bu sene yeni binalarına taşındıktan sonra okulun fiziki kapasitesinin eğitim-öğretim için çok uygun olduğunu, teknik donanımlar konusunda önem gösterdiklerini söylemiştir. Ayrıca okulun akademik başarısının son yıllarda gözle görülür şekilde arttığını eklemiştir.

Bilişim teknolojileri alan şefi, okulda aktif olarak yazılım geliştirme bölümünün bulunduğunu, bilişimde en büyük sıkıntının donanım eksikliği olduğunu ve okulun bu konuda herhangi bir eksikliği bulunmadığını ifade etmiştir.

Kimya bölümü alan şefi, sektörde kimya bölümünün her zaman istihdam şansı bulabildiğini, kimya sertifikası bölümlerinin ilk mezunlarını verdiğini, ödül almış projelerle öğrencilerinin işe girdiğini ve mezunlarının iş bulma oranlarının çok yüksek olduğunu söylemiştir.

Sağlık hizmetleri bölümünün okulda bu sene eğitim vermeye başladığı, öğrenciler tarafından en çok tercih edilen bölümler arasında olduğu, gelecekte her zaman sağlık sektöründen mezun öğrencilere ihtiyaç duyulacağı ifade edilmiştir.

Çocuk gelişimi alan şefi, okulda yeni başlayan eğitimlerinde öğrencilerin özel sektöre öğretmen yardımcısı olarak yer alabildiğini, özel sektörde ya da devlette istihdam şansları olduğunu belirtmiştir.
